
 
 

UCHWAŁA NR XVI/126/2025 
RADY GMINY NIEBYLEC 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niebylec 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) 

Rada Gminy Niebylec uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niebylec, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niebylec na okres od 
1 września 2025 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niebylec. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała NR XIX/154/2020 Rady Gminy Niebylec z dnia 4 sierpnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niebylec oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2020 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia głoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Witold Koza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 3325



Załącznik do uchwały Nr XVI/126/2025 

Rady Gminy Niebylec 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niebylec,  
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niebylec, od 
dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2025 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im.  
Błogosławionego Księdza 
Bronisława Markiewicza w 
Baryczce 

Baryczka 212, 
38-115 Połomia 

Sołectwo Baryczka 

2. Szkoła Podstawowa  im. 
Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego w Bliziance 

Blizianka 72,  
38-114 Niebylec 

Sołectwo Blizianka 

3. Szkoła Podstawowa  im. Juliana 
Przybosia w Gwoźnicy Górnej 

38-116 Gwoźnica Górna 292 Sołectwo Gwoźnica Dolna 
Sołectwo Gwoźnica Górna oraz 

Sołectwo Lutcza od nr domu 982 
do nr domu 1022 

4. Szkoła Podstawowa  im. 
Świętego Józefa Sebastiana 
Pelczara w Jaworniku 

Jawornik 108 
38-114 Niebylec 

Sołectwo Jawornik  

5. Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Konieczkowej 

Konieczkowa 58 
38-114 Niebylec 

Sołectwo Konieczkowa 

6. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
Świętej Rodziny w Lutczy, 
funkcjonująca w ramach Zespołu 
Szkół im. Świętej Rodziny w 
Lutczy 

38-112 Lutcza 629 Sołectwo Lutcza z wyłączeniem 
od nr domu 982 do nr domu 1022 

7. Szkoła Podstawowa im. Księdza 
Jana Twardowskiego w Niebylcu 

38-114 Niebylec 11 Sołectwo Małówka,  Sołectwo  
Niebylec, Sołectwo 

Gwoździanka  
8. Szkoła Podstawowa im. Księdza 

Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Połomi 

38-115 Połomia 125 Sołectwo Połomia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3325


	UCHWAŁA NR XVI/126/2025 RADY GMINY NIEBYLEC z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2025-08-13T11:54:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




